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PROTOKÓŁ NR 156 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 lipca 2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w  sali nr 108    

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono  o godz. 12.00. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                       -  Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz               - Sekretarz Powiatu  

8.Anna Bosacka                   -  z-ca kierownika  Wydziału Geodezji (…) 

9.Przemysław Bury               - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  w  

                                                 Wągrowcu  

10. Artur Skrętny                  - dyrektor ds. inwestycyjno-eksploatacyjnych 

                                                 w ZOZ w Wągrowcu 

11.Karolina Krenz                - kierownik Wydziału Oświaty (…) 

12.Robert Torz                     - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w  

                                                Wągrowcu  

13.Dariusz Przesławski        -  kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa 

14.Mariola Substyk               - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 27 czerwca  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja na temat przebudowy ul. Lipowej  w Wągrowcu. 

5. Informacja  na temat rozbudowy szpitala oraz bieżącej sytuacji w szpitalu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagród Starosty Wągrowieckiego w 

ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki. 

7. Wyniki rekrutacji do klas pierwszych szkół 

ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych  na rok szkolny 2017/2018. 

8. Podjęcie  uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy 

użyczenia. 

9. Podjęcie uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż karetki. 
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10. Rozpatrzenie wniosku w sprawie  ustanowienia służebności ustanowienia 

przesyłu na nieruchomościach położonych w Antoniewie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  zaopiniowania planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa wielkopolskiego. Wielkopolska 2020+. 

12. Informacja o działaniach  Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego SA za 2016 rok. 

13. Rozpatrzenie  wniosków Burmistrza Miasta i Gminy  Gołańcz o przyznanie 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. p. Michałowi Gawłowskiemu, 

Renacie Chojnackiej, Wioletcie Paradowskiej i Aleksandrze Gustek. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie  powiatu na 2017 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu na 2017rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej. 

16. Uwagi i wnioski . 

17. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 27  czerwca 2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

delegacji z przedstawicielami powiatu ,  która udała się do Luneburga, 

Jarmarku  Cysterskim, który odbywał się w Łeknie Gm. Wągrowiec, 

Konwencie Starostów, który odbył się w Biedrusku, 

rozmowach w UW w Poznaniu dotyczących  zasad w sprawie inwestycji i 

podziału środków z tzw. schetynówek,  

rozmowy w sprawie obchodów i współorganizacji 100.lecia Odzyskania przez 

Polskę niepodległości , 

spotkaniu z p. E. Rożnowską, dyrektorem Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Wągrowcu, 

rozmowach z Wojewódzkim Wielkopolskim Konserwatorem Zabytków w 

sprawie zachowania jako zabytek  „Młynu”  w Wapnie, 

podpisaniu aktu notarialnego w sprawie przekazania darowizny dla Miasta 

Wągrowca , gruntów pod budowę ulic, 

spotkaniu  z p. J. Domagalskim, dyrektorem Młodzieżowego  Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, 

spotkaniu z p. M. Sławińską, Powiatowym Komendantem  Policji w Wągrowcu. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

wraz z Przewodniczącą Rady Powiatu M. Osuch w przyjęciu delegacji z Niemiec, 

która  odwiedziła  Starostwo Powiatowe, 

Walnym Zgromadzeniu Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego, 

na zaproszenie starosty pilskiego, w otwarciu wystawy  fotografii o Żydach , która 

odbyła się w Pile, 

posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Wągrowcu, 

analiza materiałów w sprawie reaktywacji linii kolejowych do Czarnkowa, 

wręczenie nagród  jubileuszowych. 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski brał udział w wyjeździe z delegacją do    

Luneburga oraz uczestniczył w Jarmarku  Cysterskim , który odbył się w Łeknie. 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w obradach sesji Rady M i G  w 

Gołańczy oraz w spotkaniu Komitetu Honorowego ds. obchodów 100. lecia 

Powstania Wielkopolskiego. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat przebudowy ul. Lipowej  w 

Wągrowcu, którą przedstawił  R. Torz, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wągrowcu. Pan dyrektor zaznaczył, że  wszystkie uwagi zgłoszone przez PZD , 

zostały zaakceptowane i uwzględnione w projekcie. Przy omawianiu tematu 

obecna była p. A. Suska, podinspektor w Wydziale Geodezji (…), która 

poinformowała , że wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca  dotyczący inwestycji 

zawiera dużo błędów formalnych.  

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją  na temat rozbudowy szpitala oraz bieżącej 

sytuacji w szpitalu, którą przedstawił P. Bury, dyrektor Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu oraz A. Skrętny, dyrektor ds. inwestycyjno-

eksploatacyjnych.  

A. Skrętny  poinformował , że trwa weryfikacja specyfikacji przetargowej na 

prowadzenie inwestycji. Po czym nastąpi  przekazanie inwestycji menagerowi 

projektu. Manager  projektu ponosi pełną/całą odpowiedzialność za realizację 

inwestycji. Należy zmienić harmonogram i stworzyć harmonogram zdarzeń  

przez menadżera. A. Skrętny poinformował również , że były prowadzone cztery  

razy konsultacje z zarządzającymi oddziałami szpitalnymi i uwag co do  koncepcji  

nie ma.  

P. Bury dyrektor ZOZ, poinformował o sytuacji bieżącej szpitala powiatowego, 

m.in. o tym, że szpital powiatowy znalazł się w sieci . Pismo w powyższej sprawie 

jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
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Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za , podjął  uchwałę w sprawie przyznania Nagród Starosty 

Wągrowieckiego w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki . Uchwałę przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty 

(…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

Ad 7 

Zarząd zapoznał się z wynikami rekrutacji do klas pierwszych szkół 

ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych  na rok szkolny 2017/2018, które 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…).  

Wyniki  są załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za , podjął   uchwałę w sprawie  wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej  umowy użyczenia. Uchwałę przedstawiła A. Bosacka, z-ca 

kierownika Wydziału Geodezji (…). Uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w  sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż karetki. Temat przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału 

Geodezji (…). Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd,  rozpatrywał   wniosek w sprawie  ustanowienia służebności ustanowienia 

przesyłu na nieruchomościach położonych w Antoniewie . Temat przedstawiła A. 

Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…).  Zdaniem Zarządu należy 

zaktualizować operat  do dalszej dyskusji. 

Wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 11 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę  w sprawie  zaopiniowania 

planu zagospodarowania przestrzennego województwa wielkopolskiego. 

Wielkopolska 2020+, którą omówił D. Przesławski, kierownik Wydziału 

Architektury i Budownictwa. Uchwała jest załącznikiem nr  7 do protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o działaniach  Funduszu Rozwoju i 

Promocji Województwa Wielkopolskiego SA za 2016 rok , którą przedstawił M. 

Piechocki Wicestarosta. Główne działania Funduszu, to poręczenia dla 
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przedsiębiorców. Szczegółowo przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 13 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, pozytywnie rozpatrzył  wnioski Burmistrza 

Miasta i Gminy  Gołańcz i  przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego                   

p. p. Michałowi Gawłowskiemu, Renacie Chojnackiej, Wioletcie Paradowskiej i 

Aleksandrze Gustek. Wnioski przedstawił R.Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wnioski 

są załącznikiem nr 9  do protokołu. 

 

Ad 14 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie  powiatu na 2017 rok – D. 

Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie  zmian w budżecie  

powiatu na 2017 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę , 

J. Brzostowski –  za,   T. Kranc - za J. Springer – za, M. Piechocki –za, R. Woźniak 

-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 10  do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 15 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę , J. Brzostowski –  za,   

T. Kranc - za J. Springer – za, M. Piechocki –za, R. Woźniak -za. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 11do niniejszego protokołu. 
 
 

Ad 16 

Nie zgłoszono uwag i wniosków . 

 

Ad 17 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 13 lipca  2017 roku,                         

o godz. 9.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

    

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

                                           Jacek Brzostowski      __________________ 

 

                                           Jerzy Springer              __________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________ 

 


